[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.03.2023  № 92
О внесении изменения

в постановление Администрации
муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области

от 23.01.2023 №13

    В связи с продлением  срока перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, Админитсрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

   Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от  23.01.2023 №13 «О перерегистрации граждан,  состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области» следующие  изменения, изложив   пункт 1 в следующей редакции:

«1. Провести с 01 февраля 2023 года по 31 марта 2023 года ежегодную перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области».

Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете  «Краснинский край» и  размещению в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
Глава муниципального  образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                       С.В. Архипенков